⁸⁾ von hier ab auf dem Rande nachgetragen. ⁹⁾ bis zur Unkenntlichkeit ausgelöscht, vielleicht idem Ossenrey oder ähnlich. ¹⁰⁾ übergeschrieben: est Ludolfo vendita ita sicut ipse possedit. ¹¹⁾ Hierzu hat Vrowin am unteren Rande des Blattes nachgetragen: Albertus de Golevitz et gener suus Albertus emerunt bodam domine Greten institricis et dabunt singulis annis de eadem 2 mrc. ¹²⁾ darüber ein wieder ausgestrichener undeutlicher Name, Rupenschilt oder Rumpeschilt, darunter noch einige undeutliche Buchstaben. Wahrscheinlich bezieht sich auf diese Eintragung der am unteren Rande des Blattes von Vrowin's Hand herrührende Nachtrag: Claus institor dat 24 sol. de boda sua, quam emit a Johanne Rumscin. ¹³⁾ darüber: et frater eius Willike. ¹⁴⁾ späterer Zusatz. ¹⁵⁾ darüber: Reyner cerdo, und neben diesem wieder ausgestrichenen Namen: Johannes de Slute. ¹⁶⁾ später darüber geschrieben et Johannes, wobei auch dat durch einen Strich über dem a in dant und 1 mrc. in 3 mrc. verwandelt ist; dazu hat Schreiber V am untern Rande nachgetragen: Conradus Vrigensten soluit 24 sol. de boda, quam emit de Eylardo post. ¹⁷⁾ aus der 3 ist später 2 gemacht und -et 4 sol. übergeschrieben. ¹⁸⁾ darüber: Leo Valco. ¹⁹⁾ das Durchstrichene scheint erst später am Schluss der Zeile angefügt. ²⁰⁾ Hierauf bezieht sich wahrscheinlich der Nachtrag Vrowin's am unteren Rande: Gripeswold dabit de bodha sua hic sub (woh: die sich hierunter, d. h. unter den auf dieser Seite eingebrachten Budenmieten befindet) 3 mrc. et Heydhenricus similiter tantum. ²¹⁾ mancus steht über der Zeile; ob und was darunter gestanden, ist nicht zu erkennen. ²²⁾ darüber: 3 mrc. ²³⁾ darüber: Hermannus Sterenberg, ebenso ²⁴⁾ 2 mrc. ²⁵⁾ übergeschrieben: Johannes Bolhagen. ²⁶⁾ übergeschrieben: Bruno ollarius dat 18 sol. de bodha sua.

56. Lambertus faber dat 3 mrc. et 4 sol. annuatim.
57. [[Gerart pultifex]]²⁷ 20 sol. dat annuatim de burga, id est bodha, sua.
58. (Hence, filius Wiggeri, 1 mrc. et 4 sol.²⁸)
59. [[Gozwini cultellifex 1 mrc.]]²⁹ 60. Uicinus Wibern 1 mrc.³⁰
61. (Jacobus craterator 1 mrc.³¹ 62. [[Ludiko Mancus]]³² 20 sol.)
63. (Vicinus suus Otte et Jutte 24 sol. 64. Herdher 24 sol.)
65. Laurencius penesticus 24 sol.
66. Item domina Kunne iuxta Willekinum custodem dat de burga sua 20 sol. annuatim.
67. Bodha, in qua moratur [[Gozwinius sartor]]³³, ante macella soluit 24 sol.
68. Item alia iuxta Bulowe soluit 24 sol.
69. Anteriora 6 macella dant annuatim 10 sol. den., quodlibet aliud macellum soluit 4 sol. annuatim.
70. (Thideman, frater Brunonis, dat 1 mrc. de burga sua solius (!).)
71. (Gotschalculus Albus, Marquart in platea molendini, Tece iuxta predicatores, Herman filius Emelrici, Eve³⁴)
72. (Apud Bodendore burga(m), quam edificauit Herman Burbode, soluit 3 mrc. annuatim.³⁵) p. 5.
73. Vicina burga, quam Bertolt assator edificauit, soluit 3 mrc. similiter.
74. Ille [due] fabrice extra valuam Vrankonis [[quelibet]] soluit [[3¹/₂ mrc. den. annuatim]].³⁶
75. (Alexander faber dat 1 mrc. annuatim.³⁷)
76. Johannes vicinus suus similiter 1 mrc.
77. Johannes de Meldhorpe gerulus dat 12 sol. annuatim de burga prope Verdor iuxta gradum.
78. [[Bruno habet burgam Kersteni, quam emit ab eo, et dat 18 sol. pro consu annuatim]]. et idem Bruno donauit beato Nicolao et ecclesie sue 100 den. censuales in domo sua in platea penesticorum singulis annis in perpetuum in festo beati Johannis baptiste ad vinum altaris.
79. Reynike dat de libripende et de libra et de area iuxta portam Sancti Spiritus 72 mrc. den. per duos annos. incipiens anno domini m^occ^olxxx^o³⁸ in natiuitate domini et de porta similiter.³⁸ (1279 Dec. 25).
80. (Hence Sereie dat 2 mrc. annuatim de burga sua prope scholas.)
81. (Johannes de Techelin dabit 20 sol. de area iuxta portam Semelowe singulis [annis] inperpetuum.)
82. Johannes sagittarius dat annuatim 1 mrc. de area iuxta Bertoldum sagittarium. si uero aliquis requisierit et iure obtinuerit illam, soluet eidem Jo[hanni] edificia sua vel amicabiliter secum componet.
83. Eckehart sartor dabit de bodha sua prope forum carbonum 2 mrc. den. singulis annis.
84. [[Johannes sarrator]]³⁹ dabit de bodha sua prope forum equorum 2 mrc. den. annuatim.